

DONEAR INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : Donear House, 8th Floor, Plot No A-50, Road No. 1 MIDC, Andheri (East), Mumbai-400 093
CIN : L99999MH1987PLC042076; Website : www.donear.com; Email : investor@donear.com
Phone : (022)-6834 8100; Fax : (022)-6834 8313

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE SECOND QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2020

(Rs. in lakhs) (Except EPS)

| Sr. No. | Particulars | Quarter Ended | | | Six Months Ended | | Year Ended |
|---------|--|---------------|------------|------------|------------------|------------|------------|
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | (Audited) |
| | | 30.09.2020 | 30.06.2020 | 30.09.2019 | 30.09.2020 | 30.09.2019 | 31.03.2020 |
| 1 | Total Revenue from operations (net) | 6,840.96 | 2,060.52 | 13,452.10 | 8,901.48 | 26911.28 | 54793.92 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | (504.81) | (814.05) | 663.99 | (1,318.86) | 860.10 | 1,846.06 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period (before tax and after Exceptional and/or Extraordinary items) | (504.81) | (814.05) | 663.99 | (1,318.86) | 860.10 | 1,846.06 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period (after tax and after Exceptional and/or Extraordinary items) | (315.81) | (603.46) | 270.91 | (919.27) | 408.76 | 1,195.07 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)] | 1.48 | 1.48 | (1.06) | 2.96 | (1.87) | 5.94 |
| 6 | Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 2/- per share) | 1,040.00 | 1,040.00 | 1,040.00 | 1,040.00 | 1,040.00 | 1,040.00 |
| 7 | Other Equity | | | | | | 11,192.30 |
| 8 | Earnings Per Share (Face value Rs. 2/- per share) | | | | | | |
| | Basic: | (0.61) | (1.16) | 0.52 | (1.77) | 0.79 | 2.3 |
| | Diluted: | (0.61) | (1.16) | 0.52 | (1.77) | 0.79 | 2.3 |

Notes :-

- The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 13, 2020. The Statutory Auditor of the Company has carried out Limited Review of aforesaid result.
- The Indian Parliament has approved the code on Social security, 2020 which would impact the contributions by the company towards provident Fund and Gratuity. The effective date from which the changes are applicable is yet to be notified and the rules for quantifying the financial impact are yet to be framed. In view of this, impact if any, of the change will be assessed and accounted in period of notification of the relevant provisions.
- Operations during the quarter continued to be impacted by measures to contain covid-19 pandemic. The business gathered momentum, though recovery has been gradual and partial. Accordingly, the results for the quarter are not comparable with those for the previous quarter and corresponding quarter of the previous year.
- The outbreak of coronavirus (COVID-19) pandemic globally and in India is causing significant disturbance and slowdown of economic activity. The Group's operations and revenue during the quarter were impacted due to COVID-19. The Group has taken into account the possible impact of COVID-19 in preparation of the unaudited consolidated financial results, including its assessment of recoverable value of its assets based on internal and external information upto the date of approval of these unaudited consolidated financial results and current indicators of future economic conditions.

On behalf of the Board of Directors
Sd/-

Place: Mumbai
Date: November 13, 2020

Rajendra Agarwal
Managing Director

डॉनियर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : डॉनियर हाऊस, ८ वा मजला, प्लॉट क्र. ए-५०, स्टा क्र. १, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.
सीआयएन : L99999MH1987PLC042076; वेबसाइट : www.donear.com; ई-मेल आयडी : investor@donear.com
दूर. क्र. (०२२) - ६८३४ ८१०० फॅक्स क्र. (०२२) - ६८३४ ८३१३

(रु. लाखांमध्ये)

| अ. क्र. | तपशील | तिमाहीअखेर | | सहमाहीअखेर | | वर्षअखेर | |
|---------|---|---------------|---------------|---------------|---------------|--------------|------------|
| | | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित | |
| | | ३०.०९.२०२० | ३०.०६.२०२० | ३०.०९.२०१९ | ३०.०९.२०२० | ३०.०९.२०१९ | ३१.०३.२०२० |
| १. | परिचालनातून एकूण महसूल (निव्वळ) | ६८४०.९६ | २०६०.५२ | १३४५२.१० | ८९०१.४८ | २६९११.२८ | ५४७९३.९२ |
| २. | कालावधीकरिता (कर, अपवादोत्पन्न व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा) | (५०४.८१) | (८१४.०५) | ६६३.९९ | (१३१८.८६) | ८६०.१० | १८४६.०६ |
| ३. | कालावधीकरिता (करपूर्व आणि अपवादोत्पन्न व/वा अतिविशेष बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा) | (५०४.८१) | (८१४.०५) | ६६३.९९ | (१३१८.८६) | ८६०.१० | १८४६.०६ |
| ४. | कालावधीकरिता (करपरचात आणि अपवादोत्पन्न व/वा अतिविशेष बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा) | (३१५.८१) | (६०३.४६) | २७०.९१ | (९१९.२७) | ४०८.७६ | ११९५.०७ |
| ५. | कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरचात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश. | १.४८ | १.४८ | (१.०६) | २.९६ | (१.८७) | ५.९४ |
| ६. | प्रदानित समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकर) | १०४०.०० | १०४०.०० | १०४०.०० | १०४०.०० | १०४०.०० | १०४०.०० |
| ७. | अन्य समभाग | | | | | | १११९२.३० |
| ८. | उत्पन्न प्रत्येकर (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकर) | | | | | | |
| | मूलभूत | (०.६१) | (१.१६) | ०.५२ | (१.७७) | ०.७९ | २.३ |
| | सोपविकृत | (०.६१) | (१.१६) | ०.५२ | (१.७७) | ०.७९ | २.३ |

टीपा :

- वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षणसमितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व संचालक मंडळाने त्यांच्या दि. १३.११.२०२० रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे मर्यादित पुनरावलोकन केले आहे.
- रोजगार व रोजगारसंरचना लाभांदात्मक कर्मचारी लाभांशी संबंधित सामाजिक सुरक्षा संहिता २०२० (संहिता) ला सप्टेंबर, २०२० मध्ये भारतीय संसदेची मंजुरी व राष्ट्रापतींची संमती मिळाली आहे. सदर संहिता भारतीय राजपत्रात प्रसिद्ध झाली आहे. तथापि, ज्या दिवशी संहिता प्रभावी होईल ती अधिसूचित करण्यात आलेली नाही. ज्या दिवशी संहिता अस्तित्वात येईल त्या दिवशीच्या प्रभावाचे कंपनी निर्धारण करील व संहिता प्रभावी झाल्यापासूनच्या कालावधीमधील कोणत्याही प्रभावाची नोंद करील.
- कोविड - १९ महामारी नियंत्रणाच्या उपाययोजनांद्वारे तिमाहीदरम्यानच्या कामकाजावर प्रभाव कायम राहिला. व्यवसाय हळूहळू पूर्ववत होत आहे, तथापि, वसुली घेण्यात अडथळे आहेत. त्यानुसार तिमाहीकरिताची आकडेवारी ही गत तिमाहीकरिताच्या व गत वित्तीय वर्षाच्या अनुषंगिक तिमाहीकरिताच्या आकडेवारीशी तुलनायोग्य नाही.
- कोरोना विषाणूच्या (कोविड - १९) उद्रेकाचा जागतिक स्तरावर प्रभाव पडला आहे व भारतीय आर्थिक कामकाजात अडथळे येत असून आर्थिक कामकाजाचा वेग कमी झाला आहे. कोविड - १९ च्या कारणास्तव तिमाहीदरम्यान समूहाने कामकाज व महसुलावर प्रभाव पडला होता. अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष तयार करताना समूहाने कोविड - १९ च्या संभाव्य परिणामाचा विचार केला आहे, ज्यामध्ये सदर अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष व भविष्यातील आर्थिक स्थितीच्या विद्यमान निदर्शकांच्या ताखेपट्टे अंतर्गत व बाह्यस्थ माहितीच्या आधारावर त्यांच्या संपत्तीच्या वसुलीयोग्य मूल्याच्या निर्धारणाचा समावेश आहे.

संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने

सही/-

राजेंद्र अगस्वाल

व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १३.११.२०२०



Sat, 14 November 2020

<https://epaper.freepressjournal.in/c/57209415>

